nimii labores in iis non suscipiendi 622. 623, et vide Fundatores, Libri, Scholastici.

Collegia in Germania magni sunt momenti 24. 92. 179. 180. 185. 186. 192; facile condiposunt, expectuntur 437. 438. 479. 481. 563. 598. 634; collegia in Germania superiore et inferiore 703; in tota Societate 496. 496<sup>4</sup>; eorum paupertas 439. 543; progressus in Germania 416. 428. 695. 703, et v. Augusta, Colonia etc.

Collinus, Matthaenus 907.

Colloquium religionis vormatiene (1557) v. Vormatia.

Colmaria (Kolmar) et C. 184. 190.

Colocia (Kalocsa, Bacs), archiepiscopatus 432<sup>2</sup>.

Colonia Agrippina (Köln), concilium provinciale (a. 1536) 698—699; archiepiscopi v. Mansfeld, Schauenburg; eorum officiales varii 804—805; chorepiscopus v. Mansfeld; capitulum metropolitanum 806, et v. Gropper; ecclesia metropolitan 143. 357. 719<sup>1</sup>. 740. 804—805. 806; ecclesia et capitulum SS.

Apostolorum v. Rhedanus; ecclesia et monasterium S. Ignatii 805. 805<sup>1</sup>; ecclesia S. Lupi 806; S. Mauriti 806; S. Ursulae 156. 356. 765. 804. 806; Carmelitae v. Billick; Carthusiani 70. 155. 155<sup>1</sup>. 805; Dominicani 626<sup>2</sup>. 627. 721; Franciscanæ moniales 805; Socii l. 70. 133—135. 142—145. 153—156. 226. 227. 349. 356—357. 427 ad 428. 482. 525. 548. 569. 621. 622. 626—627. 626<sup>2</sup>. 636. 636<sup>1</sup>. 678—681. 688 ad 689. 692—696. 703. 704. 706. 709—710. 719 ad 721. 722—723. 726. 735. 739. 740. 740<sup>4</sup>. 742<sup>4</sup>. 744 ad 746. 765—766. 803 ad 807. 863. 890—891. 890<sup>3</sup>. 913.

Colonia universitas 179. 626

ad 627. 626<sup>2</sup>. 693<sup>4</sup>. 721 ad 722. 791. 805. 906<sup>2</sup>; bursa trium coronarum v. supra Socii (colonienses); laurentiana 805; montana 71. 71<sup>2</sup>. 803—804; typographi et libri editi XXXI. XXXIV. 889—891, v. Cholinus, Birchman, Gymnicius, Quentel.

— urbs XXXVIII. 153. 746; senatus 154. 678. 693. 722. 723<sup>3</sup>. 805. 806. 863. — archivum ecclesiae B. M. V. in caelum assumptae XLIX; studiorum fundatorum L.

— bibliotheca urbis 898.

Columna v. Sulenius.

Comitia v. Augusta Videlicorum, Ratisbona.

Commendonus (Commendone), Ioannes Franciscus, episcopus Zaczynthi et Cephaloniae, nuntius apostolicus 772—773. 772<sup>4</sup>.

Communicatio bonorum spiritualium S. J. 360. 589. 598. 623. 624.

— privilegiorum 298. 299.

Communio sacra non sumitur 215<sup>2</sup>. 223.

— sub utraque specie 152. 194<sup>1</sup>. 262. 269<sup>5</sup>. 462. 832. 872. 877. 884. 885. 898, et v. Sacramenta.

— eius administrandae ritus 816. 872. 877. 884. 885.